#### **CAPACITATEM**

1 Prooemium-0603 10  
Prooemium-0603 cognitionem nostrae animae et potentiarum eius, originem illius et capacitatem,

2 d.2, q.3-0362 1  
d.2, q.3-0362 capacitatem illius nisi infinitum et summum bonum. Evidens ergo est tales

#### **CAPAX**

1 d.1, q.4-0289 2  
d.1, q.4-0289 quia capax beatitudinis, vel quia ordinatus ad videndum Deum, a \*

2 d.1, q.4-0291 1  
d.1, q.4-0291 capax, etc, sed potius, quia intellectivus, ideo, etc.

3 d.2, q.4-0433 6  
d.2, q.4-0433 Item, secundum fidem homo est capax gratiae, fidei, et visionis,

4 d.2, q.6-0123 1  
d.2, q.6-0123 capax trinae dimensionis. Quod potest facere anima terminando solum

#### **CAPIANT**

1 d.2, q.1-0088 1  
d.2, q.1-0088 capiant; alteram qua excrementa emittant. Et subdit: "Stirpium

## **CAPIT**

1 d.2, q.1-0142 2

d.2, q.1-0142 voluptatem capit dilatatur aut garrit; at vero plantae nullum signum

## **CAPITE**

1 d.1-0028 4

d.1-0028 Decima conclusio ex capite 2: Animatum ab \*

2 d.1, q.1-0192 8

d.1, q.1-0192 informare. Quasi dicat: Et ideo in sequenti capite hoc erit probandum;

3 d.2-0003 5

d.2-0003 Aristoteles in hoc secundo capite divisionem animae in \*

4 d.2-0008 9

d.2-0008 citavimus, 3 et praeterea haec quae ex tertio capite, 4 et ex principio quarti

5 d.2, q.2-0084 4

d.2, q.2-0084 et interius in capite habent eadem organa et receptacula sensuum et

## **CAPITIS**

1 d.1-0050 4

d.1-0050 In reliqua parte capitis solum probat unam definitionem per

2 d.1, q.1-0186 8

d.1, q.1-0186 non dubitavit, quamvis verba illa ultima primi capitis, quae in \*

3 d.1, q.3-0234 8

d.1, q.3-0234 Quocirca responsum est, iuxta tradita in principio capitis De ad

4 d.1, q.4-0349 7

d.1, q.4-0349 nam utrumque Aristoteles in principio illius capitis comprehendit.

5 d.2, q.4-1001 10

d.2, q.4-1001 generationem. Unde inquit D Thomas quod illo discursu illius capitis non

## **CAPITULIS**

1 d.2, q.4-0314 5

d.2, q.4-0314 nam in omnibus his capitulis nomine "animae" comprehendit semper

## **CAPUT**

1 d.1, q.3-0124 12

d.1, q.3-0124 Quod sic intelligi potest, quia ex vi modi quo anima informat caput,

2 d.2, q.3-0567 9

d.2, q.3-0567 Est enim in illo constitutus tamquam totius universi caput et finis, \*

## **CARDINALIS**

1 d.2, q.3-0028 7

d.2, q.3-0028 prooemio librorum De Anima, et Bessarion cardinalis, lib 2 Contra

## **CAREAT**

1 d.1, q.2-0275 7

d.1, q.2-0275 potentiam, vel certe quia licet potentia careat una potest habere aliam. Et

## **CARENS**

1 d.2, q.4-0202 1

d.2, q.4-0202 carens illa videat per potentiam Petri, etiamsi fingatur quaevis unio

2 d.2, q.4-0663 7

d.2, q.4-0663 animam, nam Angelus est substantia completa carens omni ordine ad

## **CARENT**

1 Prooemium-0026 8

Prooemium-0026 scientia comprehendit cognitionem entium generabilium quae anima carent.

2 d.1, q.1-0034 10

d.1, q.1-0034 illae vero non viventes, quae omni vi se movendi carent. Unde \*

3 d.2, q.3-0340 10

d.2, q.3-0340 Item, circa realia entia, et circa illa quae entitate carent, et

## **CARENTES**

1 d.2, q.3-1178 5

d.2, q.3-1178 doctissimi et ingeniosissimi, etiam carentes lumine fidei, temeritas \*

## **CARENTIAM**

1 d.2, q.4-0821 11

d.2, q.4-0821 quando vero status est primo modo, id est, propter solam carentiam

## **CARERE**

1 d.1, q.2-0263 11

d.1, q.2-0263 perfectissimo; ergo est magna perfectio. Atque adeo posse hoc statu carere

2 d.2, q.3-0152 9

d.2, q.3-0152 intentionali, ut intellectus recipiens species omnium rerum debet carere

## **CARERET**

1 d.2, q.3-0989 6

d.2, q.3-0989 habet in corpore, quia tunc careret operatione sensuum.

2 d.2, q.4-0826 10

d.2, q.4-0826 illa nihil haberet sibi contrarium aut repugnans, sed tantum careret

## **CARET**

1 d.2, q.6-0275 9

d.2, q.6-0275 Et in hoc sensu divisio est clara et caret omni difficultate, nec aliena

## **CARISSIMI**

- 1 d.2, q.3-0669 5  
d.2, q.3-0669 dicebat, arbitrari, o mihi carissimi filii, me, cum a vobis discessero,

## **CARITATIS**

- 1 d.1, q.2-0044 5  
d.1, q.2-0044 Et confirmatur, nam actus caritatis perfectior est habitu,

## **CARNALEM**

- 1 d.2, q.3-0760 9  
d.2, q.3-0760 12, ubi dicit delectationem spiritualem esse solius spiritus, carnalem

## **CARNIS**

- 1 d.2, q.3-0628 2  
d.2, q.3-0628 resurrectione carnis, in principio. Tenuit Apuleius, lib De deo Socratis, et

## **CARO**

- 1 d.2, q.4-0450 8  
d.2, q.4-0450 Athanasii habetur: "[...] sicut anima rationalis et caro unus et homo."

- 2 d.2, q.5-0039 11  
d.2, q.5-0039 esse semper realiter distinctas, ita quod si una pars, v.g caro, habet

- 3 d.2, q.5-0065 7  
d.2, q.5-0065 Athanasii dicitur quod anima rationalis et caro unus est homo. Et in

## **CASTOSQUE**

- 1 d.2, q.3-0529 7  
d.2, q.3-0529 concilio deorum; qui autem se integros castosque servarunt, quibusque

## **CATHOLICA**

- 1 d.2, q.3-0087 4  
d.2, q.3-0087 3 Quid fides catholica doceat.

- 2 d.2, q.4-0438 3  
d.2, q.4-0438 et fide catholica, "Porro." Inquit: "doctrinam [...] seu positionem

- 3 d.2, q.4-0862 7  
d.2, q.4-0862 28 Sed contra haec omnia pugnat catholica fides, asserens animam

## **CATHOLICAE**

- 1 d.2, q.4-0441 7  
d.2, q.4-0441 sit forma, tamquam erroneam ac veritati catholicae inimicam fidei,